АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03 декабря  2013г.                             № 67

О  внесении  изменений  в   Административный регламент Администрации                   Студенецкого
сельского поселения Шумячского района Смоленской области по  предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление   гражданам информации об ограничениях     водопользования на  водных объектах общего пользования, расположенных на территории Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области»  от «01»  августа  2012 г.       №  46

           На  основании  Указа  Президента  Российской  Федерации  от  07.05.2012года  № 601  «Об  основных  направлениях  совершенствования  системы  государственного  управления»
       Администрация  Студенецкого  сельского поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести в    Административный регламент Администрации Студенецкого                     сельского поселения Шумячского района Смоленской области по  предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление  гражданам информации об ограничениях     водопользования на  водных объектах общего пользования, расположенных на территории Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области» от «01»  августа  2012 г.           №  46
 следующие  изменения:
 1)  в части  2  пункте 2.10.
-в  подпункте  2.10.1. слова  «30 минут»  заменить  словами  «15 минут»;
2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  дня  его  подписания.

Глава  Администрации                                                                                 Студенецкого  сельского  поселения                                                                         Шумячского  района  Смоленской  области                                  И.В Кулешова
.